
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 08.08.2024 № 588 
 

Об утверждении перечня организаций для отбывания административного 

наказания в виде обязательных работ на территории Коченевского района 

Новосибирской области 
 

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 КоАП РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», в целях определения перечня организаций 

административного наказания в виде обязательных работ на территории 

Коченевского района Новосибирской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень организаций для отбывания административного 

наказания в виде обязательных работ (приложение). 
 

2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного 

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клѐц) и разместить на официальном 

сайте Администрации Коченевского района Новосибирской области (Н.А. 

Севостьянова) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на К.В. 

Байкалова, управляющего делами администрации. 

 

 Глава района                                                                                Е.П. Антипов 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шахницкий И.С. 

Ведущий специалист юридического отдела



Приложение  

утверждено постановлением 

администрации Коченевского района 

Новосибирской области 

            от 08.08.2024   №588 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных 

работ на территории Коченевского района Новосибирской области 

 

№ 

п/п 

Муниципальное 

образования 

Перечень объектов Виды работ 

1 Администрации 

сельских поселений 

советов МО 

поселений 

Коченевского района 

Объекты социально-

бытового назначения на 

территории сельских 

советов МО поселений 

Коченевского района 

Виды работ, для 

которых не 

требуются 

специальные 

навыки или 

познания 

2 Администрация р.п. 

Коченево 

Объекты социально-

бытового назначения на 

территории р.п. Коченево 

Виды работ, для 

которых не 

требуются 

специальные 

навыки или 

познания 

3 МУП «ЖКХ-

Коченево» 

Благоустройство 

территории р.п. Коченево 

Виды работ, для 

которых не 

требуются 

специальные 

навыки или 

познания 

4 ООО «Похоронный 

дом Велес» 

Объекты социально-

бытового назначения на 

территории р.п. Коченево 

Виды работ, для 

которых не 

требуются 

специальные 

навыки или 

познания 

5 МКУ «Ритуал и 

благоустройство р.п. 

Коченево» 

Объекты социально-

бытового назначения на 

территории р.п. Коченево 

Виды работ, для 

которых не 

требуются 

специальные 

навыки или 

познания 

6 Филиал по 

Коченевскому 

району Федерального 

Благоустройство 

территории ФКУ УИИ 

Виды работ, для 

которых не 

требуются 



казенного 

учреждения 

«Уголовно-

исполнительная 

инспекция главного 

управления 

Федеральной службы 

исполнения 

наказания по 

Новосибирской 

области» 

специальные 

навыки или 

познания 

7 МКДОУ детский сад 

«Солнышко» 

Благоустройство 

территории МКДОУ 

Виды работ, для 

которых не 

требуются 

специальные 

навыки или 

познания 

8 МКДОУ детский сад 

«Сказка» 

Благоустройство 

территории МКДОУ 

Виды работ, для 

которых не 

требуются 

специальные 

навыки или 

познания 

 

 


